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  Rakennuttamispalvelut on teettänyt omajohtoisesti Ylistaronkadun
ra ken nuk ses sa niitä korjaus- ja muutostoimenpiteitä, jotka mah dol lis-
ta vat väistötilojen nopeampaa käyttöönottoa vuonna 2020. Kor jaus
ja muutostyöt ovat pääsääntöisesti olleet muutamien väliseinien ra-
ken ta mis ta tuleviin tietohuollon koulutustiloihin sekä maa laus kor jauk-
sia rakennuksen vanhan osan kerroksiin 1-3, pohjakerroksen ti loi hin
ei ole vielä kohdistettu korjaustoimenpiteitä. Lisäksi koh tee seen on
rakennettu tietoverkko sekä lukitus on uusittu, lisäksi ka me ra val von-
taa on parannettu ja toimimattomat ilmanvaihtolaitteet on kun nos tet-
tu.

  Tilaohjelmaa on laadittu yhdessä palveluesimiesten kanssa ja ti la oh-
jel ma on laadittu pohjapiirustuksiin tarvittavine muutostöineen. Muu-
tos töi den suunnittelusta vastaa tilasuunnittelun osalta Ark ki teh ti suun-
nit te lu Mikko Uotila Oy, rakennustekniikan osalta Suun nit te lu kil pi ja
LVI-tekniikan osalta Loimisuunnittelu Oy.

  Rakennusteknisesti suurimmat korjaus- ja muutostyöt ovat vanhan
osan kellarikerroksen alapohjan korjaukset sekä vanhan öl jy säi liö ti-
lan kunnostus työväenopiston keramiikkauunien tilaksi sekä sa la oja-
kor jauk set ja ylimmän kerroksen hätäpoistumisteiden parannukset.
Näi den lisäksi tehdään muutostöitä laajennusosaan, näitä töitä ovat
muun muassa sosiaalitilojen rakentaminen sekä uuden si sään käyn-
nin lisääminen vanhaan kutomoon.

  Hankkeen aikataulua on tarkennettu ja rakennussuunnittelun odo te-
taan olevan valmiina tammikuun loppuun mennessä ja tar jous las-
ken nal le varataan aikaa helmikuu. Tarjousten si säl lön tar kas tus neu-
vot te lut on suunniteltu pidettäväksi maaliskuun alussa ja kor jaus töi-
den on tarkoitus alkaa maalis-huhtikuun aikana. Rakennusaikaa on
va rat tu kokonaisuudessaan neljä kuukautta ja tilat on tarkoitus ottaa
käyt töön kesälomien jälkeen elokuussa 2020.

  Hankkeen urakkamuotona tulee olemaan kaksi kokonaisurakkaa
jois ta toinen on rakennuksen muutostyöt käsittävä rakennusurakka,
jo hon sisältyvät myös LVI-työt, sekä maanrakennusurakka, johon si-
säl ty vät ulkopuolella tehtävä salaojakorjaus sekä perusmuurin kun-
nos tus työt ja pihalaatoituksen korjaukset. Tarvittavat sähkötyöt ovat



pie niä, lähinnä muutamien valaisimien uusimista sekä jaettavissa so-
si aalitiloissa olevien asennusten muutoksia ja nämä työt voidaan
teettää esimerkiksi tuntitöinä.

  Liitteenä Ylistaronkatu 36 korjaus -ja muutostöiden
urakkatarjouspyyntöjen laaditut tekniset suunnitelmat.

 Vt. teknisen johtajan ehdotus:

Elinympäristövaliokunta hyväksyy Ylistaronkatu 36 korjaus- ja
muutostöiden urakkatarjouspyyntöjen liitteiksi laaditut tekniset
suunnitelmat.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Rakennuttamisinsinööri Harri Laaksonen oli asiantuntijana läsnä
kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan klo 18.08 - 18.35.


